](/. Et herciat per unum diem, et valet ilia operatio jd. Et cariat bladum per unum diem, et valet

operatio jrf. Et cariat fenum per unum diem et valet operatio jd. Et quilibet eorum reddit domino ad
Natale quatuor gallinas quae valent iiijif, et ad Pascha xx ova et valcnt obolum. Et ipsi omnes cariare

debent victualia domini de Franielington usque Esselington. Et extenditur inde servicium cujuslibet

husbandi vjif. Item est ibi medietas unius bondagii et facit per annum tam in firma quam in opera-
tionibus quantum pertinet ad medietatem unius bondagii integri. Item sunt in eadem villa septem
cottarii qui tenent septem cotagia, scilicet Johannes Homel qui tenet unam acram et unam rodam, et

reddit per annum ijs., et facit ix operationes in autumpno ad pascum domini, et valent per annum vd.

Et Hugo le Waleys qui tenet unam acram et dimidiam, et reddit per annum ijs., et facit vj operationes in

autumpno ad pascum domini, et valent per annum uyi. Et Alanus le charpenter qui tenet j acram, et

reddit per annum ijs., et facit x operationes in autumpno et valent per annum vrf. Item toftum Ede cum
crofto reddit per annum xijrf et facit x operationes in autumpno quae valent \d. Toftum Willelmi filii

capellani cum crofto reddit per annum ijs. tantummodo. Item Willelmus de Ilderton tenet duas acras,

et reddit per annum ijs. vjrf., et facit x operationes ad pascum domini et valent per annum vd. Item
Rogerus Teyxter qui tenet dimidiam acram reddit xijif., et facit viij operationes ad pascum domini, et

valent per annum iiijrf. ."Xlanus Casse qui tenet j acram reddit ijs., et facit x operationes quae valent v</.

Galfridus le turnur qui tenet ij acras, reddit ijs., et facit x operationes ad pascum domini, et valent vd.

Item sunt ibi sex tofta vasta quae valent per annum iiijs. viiji/. Item molendinum valet per annum ij

marcas et dimidiam. Item est ibi qunddam gardinum quod valet per annum ijs. Et quatuor acrae
terrae arabilis de increniento, de novo frussatae, quae valent per annum ijs. Brascina quae fuit ipsius

domini Johannis valet per annum iijs. Et sciendum est quod manerium istud de Franielington tenetur

de domino Rogero Bertram per servicium feodi dimidii militis, et reddit eidem Rogero annuatim xl

denarios, et debet ad parcum de Mitford annuatim claudendum quod valet ijs. Item debetur de
praedicto molendino priori et conventui de Brinkeburn unam marcam per annum de veteri feoftamento.

Johannes filius .^lani de Esselington propinquior heres ipsius Johannis de Esselington defuncti est,